
 

 

 

 الاولى  حدةلوا الأول الدراسي الفصل رابعال  الصف  باراخت

                           ................الشعبة                 ...................................... الاسم    

 ,0008357, العدد في 5 رقمال زلةمن 

 الملايين    آحاد ☐

   الألوف عشرات ☐

 الالوف مئات  ☐

 آحاد الالوف  ☐

 430,842 العدد في 0 الرقم قيمة

☐ 100 

☐ 0 

☐ 1000 

 مئات  ☐

 762120,5, العدد في 5 رقمال قيمة

   احاد الملايين ☐

☐ 500,000 

☐ 5,000,000   

☐ 5000 

 فا  ال خمسةو  وأربعمئة ملايين ثلاثة للعدد ةالقياسي الصيغة

☐ 3,450,000   

☐ 3,405,000 

☐ 3,045,000 

☐ 4,304,000 

 1,000,369 للعدد وسعةالم الصيغة

☐  1000,000 + 300 + 60 + 9  

☐ 1000,000 + 30 + 6 + 9  

☐ 1 + 3 + 6 + 9    

☐ 9000,000 + 600 + 30 + 1  



 

 

 6,200,001 للعدد الكلامية الصيغة

   وواحد ألف وستمئة مليونان ☐

 ألفا  عشرون واحد وو ملايينستة  ☐

 وواحد  ألفومئتان  ملايينستة  ☐

 ألفا وواحد  وستون  مليونان ☐

  الصغير الى الكبير من  تبةالمر الاعداد هي ام

☐ 2,345,000 \  2,200,000 \ 2,405,000   

☐ 2,405,000 \ 2,200,000 \ 2,345,000 

☐ 2,405,000 \ 2,345,000 \ 2,200,000   

  الصحيحة الإجابة اختر

☐ 52,013 > 52,103   

☐ 31,415 < 21,415 

☐ 131,090 = 131,900   

☐ 1,421,209 < 1,500,319 

 انها وقال   3,012 العدد في فرص رقمال قيمة احمد وجد 

 انها وقال صفر رقمال قيمة خالد صديقة وجد مابين   مئات

   صفر تساوي

  على صواب كلاهما  ☐

 كلاهما خطأ  ☐

 صحيحة بينما خالد كان على خطأ    إجابة أجاباحمد  ☐

 صحيحة بينما احمد كان على خطأ    إجابة أجابخالد  ☐

 2007,  الألوف آحاد اقرب الى قرب

☐ 7000   

☐ 7200 

☐ 7   

☐ 700 

 

   الأسئلةانتهت 


